Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » октября 20 022 г.  № 2203

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 07.08.2019 № 1688

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 07.08.2019 № 1688 «О перечне  муниципальных заказчиков, для которых полномочия на

определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами

осуществляет отдел муниципальных закупок Управления экономического развития

администрации  Октябрьского района» изменения, изложив строки таблицы 53-54, 56

в следующей редакции:

«

53 Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и библиотечного

обслуживания «Кедр», с.п. Карымкары

54 Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и библиотечного

обслуживания», с.п. Малый Атлым

 »;

«

56 Муниципальное бюджетное учреждение Центр культуры и библиотечного

обслуживания «Северная Звезда»

».

2. Постановление разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района             С.В. Заплатин